

OBLIGACIÓN	226472
FECHA LIQUIDACIÓN	07 de octubre del 2020
FECHA MORA	10 de mayo del 2010
CAPITAL ADEUDADO	1.593.569
TASA PACTADA	13,95%
DIAS A LIQUIDAR	3.803
MESES A LIQUIDAR	126

Gomezj

TITULAR	
ARANGO ARANGO IVAN	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	1.593.569
INTERESES	3.178.931
LIQUIDACIÓN TOTAL	4.772.500
CAPITAL ANTES FNG	4.128.750
PAGO FNG 14/04/2010	2.135.181

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/05/2010	20,93%	22,97%	052010	20,93%	21	1.593.569	17.516
2	30/06/2010	20,93%	22,97%	062010	20,93%	30	1.593.569	25.081
3	31/07/2010	20,93%	22,41%	072010	20,93%	31	1.593.569	25.924
4	31/08/2010	20,93%	22,41%	082010	20,93%	31	1.593.569	25.924
5	30/09/2010	20,93%	22,41%	092010	20,93%	30	1.593.569	25.081
6	31/10/2010	20,93%	21,32%	102010	20,93%	31	1.593.569	25.924
7	30/11/2010	20,93%	21,32%	112010	20,93%	30	1.593.569	25.081
8	31/12/2010	20,93%	21,32%	122010	20,93%	31	1.593.569	25.924
9	31/01/2011	20,93%	23,42%	012011	20,93%	31	1.593.569	25.924
10	28/02/2011	20,93%	23,42%	022011	20,93%	28	1.593.569	23.397
11	31/03/2011	20,93%	23,42%	032011	20,93%	31	1.593.569	25.924
12	30/04/2011	20,93%	26,54%	042011	20,93%	30	1.593.569	25.081
13	31/05/2011	20,93%	26,54%	052011	20,93%	31	1.593.569	25.924
14	30/06/2011	20,93%	26,54%	062011	20,93%	30	1.593.569	25.081
15	31/07/2011	20,93%	27,95%	072011	20,93%	31	1.593.569	25.924
16	31/08/2011	20,93%	27,95%	082011	20,93%	31	1.593.569	25.924
17	30/09/2011	20,93%	27,95%	092011	20,93%	30	1.593.569	25.081
18	31/10/2011	20,93%	29,09%	102011	20,93%	31	1.593.569	25.924
19	30/11/2011	20,93%	29,09%	112011	20,93%	30	1.593.569	25.081
20	31/12/2011	20,93%	29,09%	122011	20,93%	31	1.593.569	25.924
21	31/01/2012	20,93%	29,88%	012012	20,93%	31	1.593.569	25.924
22	29/02/2012	20,93%	29,88%	022012	20,93%	28	1.593.569	23.397
23	31/03/2012	20,93%	29,88%	032012	20,93%	31	1.593.569	25.924
24	30/04/2012	20,93%	30,78%	042012	20,93%	30	1.593.569	25.081
25	31/05/2012	20,93%	30,78%	052012	20,93%	31	1.593.569	25.924
26	30/06/2012	20,93%	30,78%	062012	20,93%	30	1.593.569	25.081
27	31/07/2012	20,93%	31,29%	072012	20,93%	31	1.593.569	25.924
28	31/08/2012	20,93%	31,29%	082012	20,93%	31	1.593.569	25.924
29	30/09/2012	20,93%	31,29%	092012	20,93%	30	1.593.569	25.081
30	31/10/2012	20,93%	31,34%	102012	20,93%	31	1.593.569	25.924
31	30/11/2012	20,93%	31,34%	112012	20,93%	30	1.593.569	25.081
32	31/12/2012	20,93%	31,34%	122012	20,93%	31	1.593.569	25.924
33	31/01/2013	20,93%	31,34%	012013	20,93%	31	1.593.569	25.924
34	28/02/2013	20,93%	31,13%	022013	20,93%	28	1.593.569	23.397
35	31/03/2013	20,93%	31,13%	032013	20,93%	31	1.593.569	25.924
36	30/04/2013	20,93%	31,25%	042013	20,93%	30	1.593.569	25.081
37	31/05/2013	20,93%	31,25%	052013	20,93%	31	1.593.569	25.924
38	30/06/2013	20,93%	31,25%	062013	20,93%	30	1.593.569	25.081
39	31/07/2013	20,93%	30,51%	072013	20,93%	31	1.593.569	25.924
40	31/08/2013	20,93%	30,51%	082013	20,93%	31	1.593.569	25.924
41	30/09/2013	20,93%	30,51%	092013	20,93%	30	1.593.569	25.081
42	31/10/2013	20,93%	29,78%	102013	20,93%	31	1.593.569	25.924
43	30/11/2013	20,93%	29,78%	112013	20,93%	30	1.593.569	25.081
44	31/12/2013	20,93%	29,78%	122013	20,93%	31	1.593.569	25.924
45	31/01/2014	20,93%	29,48%	012014	20,93%	31	1.593.569	25.924
46	28/02/2014	20,93%	29,48%	022014	20,93%	28	1.593.569	23.397
47	31/03/2014	20,93%	29,48%	032014	20,93%	31	1.593.569	25.924
48	30/04/2014	20,93%	29,45%	042014	20,93%	30	1.593.569	25.081
49	31/05/2014	20,93%	29,45%	052014	20,93%	31	1.593.569	25.924
50	30/06/2014	20,93%	29,45%	062014	20,93%	30	1.593.569	25.081
51	31/07/2014	20,93%	29,00%	072014	20,93%	31	1.593.569	25.924
52	31/08/2014	20,93%	29,00%	082014	20,93%	31	1.593.569	25.924
53	30/09/2014	20,93%	29,00%	092014	20,93%	30	1.593.569	25.081
54	31/10/2014	20,93%	28,76%	102014	20,93%	31	1.593.569	25.924
55	30/11/2014	20,93%	28,76%	112014	20,93%	30	1.593.569	25.081
56	31/12/2014	20,93%	28,76%	122014	20,93%	31	1.593.569	25.924
57	31/01/2015	20,93%	28,82%	012015	20,93%	31	1.593.569	25.924
58	28/02/2015	20,93%	28,82%	022015	20,93%	28	1.593.569	23.397
59	31/03/2015	20,93%	28,82%	032015	20,93%	31	1.593.569	25.924
60	30/04/2015	20,93%	29,06%	042015	20,93%	30	1.593.569	25.081
61	31/05/2015	20,93%	29,06%	052015	20,93%	31	1.593.569	25.924
62	30/06/2015	20,93%	29,06%	062015	20,93%	30	1.593.569	25.081
63	31/07/2015	20,93%	28,89%	072015	20,93%	31	1.593.569	25.924
64	31/08/2015	20,93%	28,89%	082015	20,93%	31	1.593.569	25.924
65	30/09/2015	20,93%	28,89%	092015	20,93%	30	1.593.569	25.081
66	31/10/2015	20,93%	29,00%	102015	20,93%	31	1.593.569	25.924
67	30/11/2015	20,93%	29,00%	112015	20,93%	30	1.593.569	25.081
68	31/12/2015	20,93%	29,00%	122015	20,93%	31	1.593.569	25.924
69	31/01/2016	20,93%	29,52%	012016	20,93%	31	1.593.569	25.924
70	29/02/2016	20,93%	29,52%	022016	20,93%	28	1.593.569	23.397

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

226472
07 de octubre del 2020
10 de mayo del 2010
1.593.569
13,95%
3.803
126

TITULAR
ARANGO ARANGO IVAN

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	1.593.569
INTERESES	3.178.931
LIQUIDACIÓN TOTAL	4.772.500
CAPITAL ANTES FNG	4.128.750
PAGO FNG 14/04/2010	2.135.181

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	31/03/2016	20,93%	30,81%	032016	20,93%	31	1.593.569	25.924
72	30/04/2016	20,93%	30,81%	042016	20,93%	30	1.593.569	25.081
73	31/05/2016	20,93%	30,81%	052016	20,93%	31	1.593.569	25.924
74	30/06/2016	20,93%	30,81%	062016	20,93%	30	1.593.569	25.081
75	31/07/2016	20,93%	32,01%	072016	20,93%	31	1.593.569	25.924
76	31/08/2016	20,93%	32,01%	082016	20,93%	31	1.593.569	25.924
77	30/09/2016	20,93%	32,01%	092016	20,93%	30	1.593.569	25.081
78	31/10/2016	20,93%	32,99%	102016	20,93%	31	1.593.569	25.924
79	30/11/2016	20,93%	32,99%	112016	20,93%	30	1.593.569	25.081
80	31/12/2016	20,93%	32,99%	122016	20,93%	31	1.593.569	25.924
81	31/01/2017	20,93%	33,51%	012017	20,93%	31	1.593.569	25.924
82	28/02/2017	20,93%	33,51%	022017	20,93%	28	1.593.569	23.397
83	31/03/2017	20,93%	33,51%	032017	20,93%	31	1.593.569	25.924
84	30/04/2017	20,93%	33,50%	042017	20,93%	30	1.593.569	25.081
85	31/05/2017	20,93%	33,50%	052017	20,93%	31	1.593.569	25.924
86	30/06/2017	20,93%	33,50%	062017	20,93%	30	1.593.569	25.081
87	31/07/2017	20,93%	32,97%	072017	20,93%	31	1.593.569	25.924
88	31/08/2017	20,93%	32,97%	082017	20,93%	31	1.593.569	25.924
89	30/09/2017	20,93%	32,22%	092017	20,93%	30	1.593.569	25.081
90	31/10/2017	20,93%	31,73%	102017	20,93%	31	1.593.569	25.924
91	30/11/2017	20,93%	31,44%	112017	20,93%	30	1.593.569	25.081
92	31/12/2017	20,93%	31,16%	122017	20,93%	31	1.593.569	25.924
93	31/01/2018	20,93%	31,04%	012018	20,93%	31	1.593.569	25.924
94	28/02/2018	20,93%	31,52%	022018	20,93%	28	1.593.569	23.397
95	31/03/2018	20,93%	31,02%	032018	20,93%	31	1.593.569	25.924
96	30/04/2018	20,93%	30,72%	042018	20,93%	30	1.593.569	25.081
97	31/05/2018	20,93%	30,66%	052018	20,93%	31	1.593.569	25.924
98	30/06/2018	20,93%	30,42%	062018	20,93%	30	1.593.569	25.081
99	31/07/2018	20,93%	30,05%	072018	20,93%	31	1.593.569	25.924
100	31/08/2018	20,93%	29,91%	082018	20,93%	31	1.593.569	25.924
101	30/09/2018	20,93%	29,72%	092018	20,93%	30	1.593.569	25.081
102	31/10/2018	20,93%	29,45%	102018	20,93%	31	1.593.569	25.924
103	30/11/2018	20,93%	29,24%	112018	20,93%	30	1.593.569	25.081
104	31/12/2018	20,93%	29,10%	122018	20,93%	31	1.593.569	25.924
105	31/01/2019	20,93%	28,74%	012019	20,93%	31	1.593.569	25.924
106	28/02/2019	20,93%	29,55%	022019	20,93%	28	1.593.569	23.397
107	31/03/2019	20,93%	29,06%	032019	20,93%	31	1.593.569	25.924
108	30/04/2019	20,93%	28,98%	042019	20,93%	30	1.593.569	25.081
109	31/05/2019	20,93%	29,01%	052019	20,93%	31	1.593.569	25.924
110	30/06/2019	20,93%	28,95%	062019	20,93%	30	1.593.569	25.081
111	31/07/2019	20,93%	28,92%	072019	20,93%	31	1.593.569	25.924
112	31/08/2019	20,93%	28,98%	082019	20,93%	31	1.593.569	25.924
113	30/09/2019	20,93%	28,98%	092019	20,93%	31	1.593.569	25.924
114	31/10/2019	20,93%	28,65%	102019	20,93%	31	1.593.569	25.924
115	30/11/2019	20,93%	28,55%	112019	20,93%	31	1.593.569	25.924
116	31/12/2019	20,93%	28,37%	122019	20,93%	31	1.593.569	25.924
117	31/01/2020	20,93%	28,16%	012020	20,93%	31	1.593.569	25.924
118	29/02/2020	20,93%	28,59%	022020	20,93%	29	1.593.569	24.239
119	31/03/2020	20,93%	28,43%	032020	20,93%	31	1.593.569	25.924
120	30/04/2020	20,93%	28,03%	042020	20,93%	30	1.593.569	25.081
121	31/05/2020	20,93%	27,29%	052020	20,93%	30	1.593.569	25.081
122	30/06/2020	20,93%	27,18%	062020	20,93%	30	1.593.569	25.081
123	31/07/2020	20,93%	27,18%	072020	20,93%	31	1.593.569	25.924
124	31/08/2020	20,93%	27,44%	082020	20,93%	31	1.593.569	25.924
125	30/09/2020	20,93%	27,53%	092020	20,93%	30	1.593.569	25.081
126	7/10/2020	20,93%	27,14%	102020	20,93%	7	1.593.569	5.817

OBLIGACIÓN	279902
FECHA LIQUIDACIÓN	07 de octubre del 2020
FECHA MORA	22 de enero del 2010
CAPITAL ADEUDADO	7.974.493
TASA PACTADA	13,54%
DIAS A LIQUIDAR	3.911
MESES A LIQUIDAR	130

Gomezj

TITULAR	
ARANGO ARANGO IVAN	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	7.974.493
INTERESES	15.917.356
LIQUIDACIÓN TOTAL	23.891.849
CAPITAL ANTES FNG	16.496.908
PAGO FNG 15/12/2010	8.522.415

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/01/2010	20,31%	24,21%	012010	20,31%	9	7.974.493	36.440
2	28/02/2010	20,31%	24,21%	022010	20,31%	28	7.974.493	113.918
3	31/03/2010	20,31%	24,21%	032010	20,31%	31	7.974.493	126.220
4	30/04/2010	20,31%	22,97%	042010	20,31%	30	7.974.493	122.117
5	31/05/2010	20,31%	22,97%	052010	20,31%	31	7.974.493	126.220
6	30/06/2010	20,31%	22,97%	062010	20,31%	30	7.974.493	122.117
7	31/07/2010	20,31%	22,41%	072010	20,31%	31	7.974.493	126.220
8	31/08/2010	20,31%	22,41%	082010	20,31%	31	7.974.493	126.220
9	30/09/2010	20,31%	22,41%	092010	20,31%	30	7.974.493	122.117
10	31/10/2010	20,31%	21,32%	102010	20,31%	31	7.974.493	126.220
11	30/11/2010	20,31%	21,32%	112010	20,31%	30	7.974.493	122.117
12	31/12/2010	20,31%	21,32%	122010	20,31%	31	7.974.493	126.220
13	31/01/2011	20,31%	23,42%	012011	20,31%	31	7.974.493	126.220
14	28/02/2011	20,31%	23,42%	022011	20,31%	28	7.974.493	113.918
15	31/03/2011	20,31%	23,42%	032011	20,31%	31	7.974.493	126.220
16	30/04/2011	20,31%	26,54%	042011	20,31%	30	7.974.493	122.117
17	31/05/2011	20,31%	26,54%	052011	20,31%	31	7.974.493	126.220
18	30/06/2011	20,31%	26,54%	062011	20,31%	30	7.974.493	122.117
19	31/07/2011	20,31%	27,95%	072011	20,31%	31	7.974.493	126.220
20	31/08/2011	20,31%	27,95%	082011	20,31%	31	7.974.493	126.220
21	30/09/2011	20,31%	27,95%	092011	20,31%	30	7.974.493	122.117
22	31/10/2011	20,31%	29,09%	102011	20,31%	31	7.974.493	126.220
23	30/11/2011	20,31%	29,09%	112011	20,31%	30	7.974.493	122.117
24	31/12/2011	20,31%	29,09%	122011	20,31%	31	7.974.493	126.220
25	31/01/2012	20,31%	29,88%	012012	20,31%	31	7.974.493	126.220
26	29/02/2012	20,31%	29,88%	022012	20,31%	28	7.974.493	113.918
27	31/03/2012	20,31%	29,88%	032012	20,31%	31	7.974.493	126.220
28	30/04/2012	20,31%	30,78%	042012	20,31%	30	7.974.493	122.117
29	31/05/2012	20,31%	30,78%	052012	20,31%	31	7.974.493	126.220
30	30/06/2012	20,31%	30,78%	062012	20,31%	30	7.974.493	122.117
31	31/07/2012	20,31%	31,29%	072012	20,31%	31	7.974.493	126.220
32	31/08/2012	20,31%	31,29%	082012	20,31%	31	7.974.493	126.220
33	30/09/2012	20,31%	31,29%	092012	20,31%	30	7.974.493	122.117
34	31/10/2012	20,31%	31,34%	102012	20,31%	31	7.974.493	126.220
35	30/11/2012	20,31%	31,34%	112012	20,31%	30	7.974.493	122.117
36	31/12/2012	20,31%	31,34%	122012	20,31%	31	7.974.493	126.220
37	31/01/2013	20,31%	31,34%	012013	20,31%	31	7.974.493	126.220
38	28/02/2013	20,31%	31,13%	022013	20,31%	28	7.974.493	113.918
39	31/03/2013	20,31%	31,13%	032013	20,31%	31	7.974.493	126.220
40	30/04/2013	20,31%	31,25%	042013	20,31%	30	7.974.493	122.117
41	31/05/2013	20,31%	31,25%	052013	20,31%	31	7.974.493	126.220
42	30/06/2013	20,31%	31,25%	062013	20,31%	30	7.974.493	122.117
43	31/07/2013	20,31%	30,51%	072013	20,31%	31	7.974.493	126.220
44	31/08/2013	20,31%	30,51%	082013	20,31%	31	7.974.493	126.220
45	30/09/2013	20,31%	30,51%	092013	20,31%	30	7.974.493	122.117
46	31/10/2013	20,31%	29,78%	102013	20,31%	31	7.974.493	126.220
47	30/11/2013	20,31%	29,78%	112013	20,31%	30	7.974.493	122.117
48	31/12/2013	20,31%	29,78%	122013	20,31%	31	7.974.493	126.220
49	31/01/2014	20,31%	29,48%	012014	20,31%	31	7.974.493	126.220
50	28/02/2014	20,31%	29,48%	022014	20,31%	28	7.974.493	113.918
51	31/03/2014	20,31%	29,48%	032014	20,31%	31	7.974.493	126.220
52	30/04/2014	20,31%	29,45%	042014	20,31%	30	7.974.493	122.117
53	31/05/2014	20,31%	29,45%	052014	20,31%	31	7.974.493	126.220
54	30/06/2014	20,31%	29,45%	062014	20,31%	30	7.974.493	122.117
55	31/07/2014	20,31%	29,00%	072014	20,31%	31	7.974.493	126.220
56	31/08/2014	20,31%	29,00%	082014	20,31%	31	7.974.493	126.220
57	30/09/2014	20,31%	29,00%	092014	20,31%	30	7.974.493	122.117
58	31/10/2014	20,31%	28,76%	102014	20,31%	31	7.974.493	126.220
59	30/11/2014	20,31%	28,76%	112014	20,31%	30	7.974.493	122.117
60	31/12/2014	20,31%	28,76%	122014	20,31%	31	7.974.493	126.220
61	31/01/2015	20,31%	28,82%	012015	20,31%	31	7.974.493	126.220
62	28/02/2015	20,31%	28,82%	022015	20,31%	28	7.974.493	113.918
63	31/03/2015	20,31%	28,82%	032015	20,31%	31	7.974.493	126.220
64	30/04/2015	20,31%	29,06%	042015	20,31%	30	7.974.493	122.117
65	31/05/2015	20,31%	29,06%	052015	20,31%	31	7.974.493	126.220
66	30/06/2015	20,31%	29,06%	062015	20,31%	30	7.974.493	122.117
67	31/07/2015	20,31%	28,89%	072015	20,31%	31	7.974.493	126.220
68	31/08/2015	20,31%	28,89%	082015	20,31%	31	7.974.493	126.220
69	30/09/2015	20,31%	28,89%	092015	20,31%	30	7.974.493	122.117
70	31/10/2015	20,31%	29,00%	102015	20,31%	31	7.974.493	126.220

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

279902
07 de octubre del 2020
22 de enero del 2010
7.974.493
13,54%
3.911
130

TITULAR
ARANGO ARANGO IVAN

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	7.974.493
INTERESES	15.917.356
LIQUIDACIÓN TOTAL	23.891.849
CAPITAL ANTES FNG	16.496.908
PAGO FNG 15/12/2010	8.522.415

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	30/11/2015	20,31%	29,00%	112015	20,31%	30	7.974.493	122.117
72	31/12/2015	20,31%	29,00%	122015	20,31%	31	7.974.493	126.220
73	31/01/2016	20,31%	29,52%	012016	20,31%	31	7.974.493	126.220
74	29/02/2016	20,31%	29,52%	022016	20,31%	28	7.974.493	113.918
75	31/03/2016	20,31%	30,81%	032016	20,31%	31	7.974.493	126.220
76	30/04/2016	20,31%	30,81%	042016	20,31%	30	7.974.493	122.117
77	31/05/2016	20,31%	30,81%	052016	20,31%	31	7.974.493	126.220
78	30/06/2016	20,31%	30,81%	062016	20,31%	30	7.974.493	122.117
79	31/07/2016	20,31%	32,01%	072016	20,31%	31	7.974.493	126.220
80	31/08/2016	20,31%	32,01%	082016	20,31%	31	7.974.493	126.220
81	30/09/2016	20,31%	32,01%	092016	20,31%	30	7.974.493	122.117
82	31/10/2016	20,31%	32,99%	102016	20,31%	31	7.974.493	126.220
83	30/11/2016	20,31%	32,99%	112016	20,31%	30	7.974.493	122.117
84	31/12/2016	20,31%	32,99%	122016	20,31%	31	7.974.493	126.220
85	31/01/2017	20,31%	33,51%	012017	20,31%	31	7.974.493	126.220
86	28/02/2017	20,31%	33,51%	022017	20,31%	28	7.974.493	113.918
87	31/03/2017	20,31%	33,51%	032017	20,31%	31	7.974.493	126.220
88	30/04/2017	20,31%	33,50%	042017	20,31%	30	7.974.493	122.117
89	31/05/2017	20,31%	33,50%	052017	20,31%	31	7.974.493	126.220
90	30/06/2017	20,31%	33,50%	062017	20,31%	30	7.974.493	122.117
91	31/07/2017	20,31%	32,97%	072017	20,31%	31	7.974.493	126.220
92	31/08/2017	20,31%	32,97%	082017	20,31%	31	7.974.493	126.220
93	30/09/2017	20,31%	32,22%	092017	20,31%	30	7.974.493	122.117
94	31/10/2017	20,31%	31,73%	102017	20,31%	31	7.974.493	126.220
95	30/11/2017	20,31%	31,44%	112017	20,31%	30	7.974.493	122.117
96	31/12/2017	20,31%	31,16%	122017	20,31%	31	7.974.493	126.220
97	31/01/2018	20,31%	31,04%	012018	20,31%	31	7.974.493	126.220
98	28/02/2018	20,31%	31,52%	022018	20,31%	28	7.974.493	113.918
99	31/03/2018	20,31%	31,02%	032018	20,31%	31	7.974.493	126.220
100	30/04/2018	20,31%	30,72%	042018	20,31%	30	7.974.493	122.117
101	31/05/2018	20,31%	30,66%	052018	20,31%	31	7.974.493	126.220
102	30/06/2018	20,31%	30,42%	062018	20,31%	30	7.974.493	122.117
103	31/07/2018	20,31%	30,05%	072018	20,31%	31	7.974.493	126.220
104	31/08/2018	20,31%	29,91%	082018	20,31%	31	7.974.493	126.220
105	30/09/2018	20,31%	29,72%	092018	20,31%	30	7.974.493	122.117
106	31/10/2018	20,31%	29,45%	102018	20,31%	31	7.974.493	126.220
107	30/11/2018	20,31%	29,24%	112018	20,31%	30	7.974.493	122.117
108	31/12/2018	20,31%	29,10%	122018	20,31%	31	7.974.493	126.220
109	31/01/2019	20,31%	28,74%	012019	20,31%	31	7.974.493	126.220
110	28/02/2019	20,31%	29,55%	022019	20,31%	28	7.974.493	113.918
111	31/03/2019	20,31%	29,06%	032019	20,31%	31	7.974.493	126.220
112	30/04/2019	20,31%	28,98%	042019	20,31%	30	7.974.493	122.117
113	31/05/2019	20,31%	29,01%	052019	20,31%	31	7.974.493	126.220
114	30/06/2019	20,31%	28,95%	062019	20,31%	30	7.974.493	122.117
115	31/07/2019	20,31%	28,92%	072019	20,31%	31	7.974.493	126.220
116	31/08/2019	20,31%	28,98%	082019	20,31%	31	7.974.493	126.220
117	30/09/2019	20,31%	28,98%	092019	20,31%	31	7.974.493	126.220
118	31/10/2019	20,31%	28,65%	102019	20,31%	31	7.974.493	126.220
119	30/11/2019	20,31%	28,55%	112019	20,31%	31	7.974.493	126.220
120	31/12/2019	20,31%	28,37%	122019	20,31%	31	7.974.493	126.220
121	31/01/2020	20,31%	28,16%	012020	20,31%	31	7.974.493	126.220
122	29/02/2020	20,31%	28,59%	022020	20,31%	29	7.974.493	118.017
123	31/03/2020	20,31%	28,43%	032020	20,31%	31	7.974.493	126.220
124	30/04/2020	20,31%	28,03%	042020	20,31%	30	7.974.493	122.117
125	31/05/2020	20,31%	27,29%	052020	20,31%	30	7.974.493	122.117
126	30/06/2020	20,31%	27,18%	062020	20,31%	30	7.974.493	122.117
127	31/07/2020	20,31%	27,18%	072020	20,31%	31	7.974.493	126.220
128	31/08/2020	20,31%	27,44%	082020	20,31%	31	7.974.493	126.220
129	30/09/2020	20,31%	27,53%	092020	20,31%	30	7.974.493	122.117
130	7/10/2020	20,31%	27,14%	102020	20,31%	7	7.974.493	28.328

OBLIGACIÓN	838096
FECHA LIQUIDACIÓN	07 de octubre del 2020
FECHA MORA	22 de septiembre del 2009
CAPITAL ADEUDADO	4.938.594
TASA PACTADA	14,54%
DIAS A LIQUIDAR	4.033
MESES A LIQUIDAR	134

Gomezjj

TITULAR	
ARANGO ARANGO IVAN	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	4.938.594
INTERESES	10.846.921
LIQUIDACIÓN TOTAL	15.785.515
CAPITAL ANTES FNG	8.511.536
PAGO FNG 15/12/2010	3.572.942

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	30/09/2009	21,81%	27,98%	092009	21,81%	8	4.938.594	21.402
2	31/10/2009	21,81%	25,92%	102009	21,81%	31	4.938.594	83.450
3	30/11/2009	21,81%	30,42%	112009	21,81%	30	4.938.594	80.736
4	31/12/2009	21,81%	27,98%	122009	21,81%	31	4.938.594	83.450
5	31/01/2010	21,81%	24,21%	012010	21,81%	31	4.938.594	83.450
6	28/02/2010	21,81%	24,21%	022010	21,81%	28	4.938.594	75.313
7	31/03/2010	21,81%	24,21%	032010	21,81%	31	4.938.594	83.450
8	30/04/2010	21,81%	22,97%	042010	21,81%	30	4.938.594	80.736
9	31/05/2010	21,81%	22,97%	052010	21,81%	31	4.938.594	83.450
10	30/06/2010	21,81%	22,97%	062010	21,81%	30	4.938.594	80.736
11	31/07/2010	21,81%	22,41%	072010	21,81%	31	4.938.594	83.450
12	31/08/2010	21,81%	22,41%	082010	21,81%	31	4.938.594	83.450
13	30/09/2010	21,81%	22,41%	092010	21,81%	30	4.938.594	80.736
14	31/10/2010	21,81%	21,32%	102010	21,32%	31	4.938.594	81.731
15	30/11/2010	21,81%	21,32%	112010	21,32%	30	4.938.594	79.073
16	31/12/2010	21,81%	21,32%	122010	21,32%	31	4.938.594	81.731
17	31/01/2011	21,81%	23,42%	012011	21,81%	31	4.938.594	83.450
18	28/02/2011	21,81%	23,42%	022011	21,81%	28	4.938.594	75.313
19	31/03/2011	21,81%	23,42%	032011	21,81%	31	4.938.594	83.450
20	30/04/2011	21,81%	26,54%	042011	21,81%	30	4.938.594	80.736
21	31/05/2011	21,81%	26,54%	052011	21,81%	31	4.938.594	83.450
22	30/06/2011	21,81%	26,54%	062011	21,81%	30	4.938.594	80.736
23	31/07/2011	21,81%	27,95%	072011	21,81%	31	4.938.594	83.450
24	31/08/2011	21,81%	27,95%	082011	21,81%	31	4.938.594	83.450
25	30/09/2011	21,81%	27,95%	092011	21,81%	30	4.938.594	80.736
26	31/10/2011	21,81%	29,09%	102011	21,81%	31	4.938.594	83.450
27	30/11/2011	21,81%	29,09%	112011	21,81%	30	4.938.594	80.736
28	31/12/2011	21,81%	29,09%	122011	21,81%	31	4.938.594	83.450
29	31/01/2012	21,81%	29,88%	012012	21,81%	31	4.938.594	83.450
30	29/02/2012	21,81%	29,88%	022012	21,81%	28	4.938.594	75.313
31	31/03/2012	21,81%	29,88%	032012	21,81%	31	4.938.594	83.450
32	30/04/2012	21,81%	30,78%	042012	21,81%	30	4.938.594	80.736
33	31/05/2012	21,81%	30,78%	052012	21,81%	31	4.938.594	83.450
34	30/06/2012	21,81%	30,78%	062012	21,81%	30	4.938.594	80.736
35	31/07/2012	21,81%	31,29%	072012	21,81%	31	4.938.594	83.450
36	31/08/2012	21,81%	31,29%	082012	21,81%	31	4.938.594	83.450
37	30/09/2012	21,81%	31,29%	092012	21,81%	30	4.938.594	80.736
38	31/10/2012	21,81%	31,34%	102012	21,81%	31	4.938.594	83.450
39	30/11/2012	21,81%	31,34%	112012	21,81%	30	4.938.594	80.736
40	31/12/2012	21,81%	31,34%	122012	21,81%	31	4.938.594	83.450
41	31/01/2013	21,81%	31,34%	012013	21,81%	31	4.938.594	83.450
42	28/02/2013	21,81%	31,13%	022013	21,81%	28	4.938.594	75.313
43	31/03/2013	21,81%	31,13%	032013	21,81%	31	4.938.594	83.450
44	30/04/2013	21,81%	31,25%	042013	21,81%	30	4.938.594	80.736
45	31/05/2013	21,81%	31,25%	052013	21,81%	31	4.938.594	83.450
46	30/06/2013	21,81%	31,25%	062013	21,81%	30	4.938.594	80.736
47	31/07/2013	21,81%	30,51%	072013	21,81%	31	4.938.594	83.450
48	31/08/2013	21,81%	30,51%	082013	21,81%	31	4.938.594	83.450
49	30/09/2013	21,81%	30,51%	092013	21,81%	30	4.938.594	80.736
50	31/10/2013	21,81%	29,78%	102013	21,81%	31	4.938.594	83.450
51	30/11/2013	21,81%	29,78%	112013	21,81%	30	4.938.594	80.736
52	31/12/2013	21,81%	29,78%	122013	21,81%	31	4.938.594	83.450
53	31/01/2014	21,81%	29,48%	012014	21,81%	31	4.938.594	83.450
54	28/02/2014	21,81%	29,48%	022014	21,81%	28	4.938.594	75.313
55	31/03/2014	21,81%	29,48%	032014	21,81%	31	4.938.594	83.450
56	30/04/2014	21,81%	29,45%	042014	21,81%	30	4.938.594	80.736
57	31/05/2014	21,81%	29,45%	052014	21,81%	31	4.938.594	83.450
58	30/06/2014	21,81%	29,45%	062014	21,81%	30	4.938.594	80.736
59	31/07/2014	21,81%	29,00%	072014	21,81%	31	4.938.594	83.450
60	31/08/2014	21,81%	29,00%	082014	21,81%	31	4.938.594	83.450
61	30/09/2014	21,81%	29,00%	092014	21,81%	30	4.938.594	80.736
62	31/10/2014	21,81%	28,76%	102014	21,81%	31	4.938.594	83.450
63	30/11/2014	21,81%	28,76%	112014	21,81%	30	4.938.594	80.736
64	31/12/2014	21,81%	28,76%	122014	21,81%	31	4.938.594	83.450
65	31/01/2015	21,81%	28,82%	012015	21,81%	31	4.938.594	83.450
66	28/02/2015	21,81%	28,82%	022015	21,81%	28	4.938.594	75.313
67	31/03/2015	21,81%	28,82%	032015	21,81%	31	4.938.594	83.450
68	30/04/2015	21,81%	29,06%	042015	21,81%	30	4.938.594	80.736
69	31/05/2015	21,81%	29,06%	052015	21,81%	31	4.938.594	83.450
70	30/06/2015	21,81%	29,06%	062015	21,81%	30	4.938.594	80.736

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezjj

838096
07 de octubre del 2020
22 de septiembre del 2009
4.938.594
14,54%
4.033
134

TITULAR
ARANGO ARANGO IVAN

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	4.938.594
INTERESES	10.846.921
LIQUIDACIÓN TOTAL	15.785.515
CAPITAL ANTES FNG	8.511.536
PAGO FNG 15/12/2010	3.572.942

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	31/07/2015	21,81%	28,89%	072015	21,81%	31	4.938.594	83.450
72	31/08/2015	21,81%	28,89%	082015	21,81%	31	4.938.594	83.450
73	30/09/2015	21,81%	28,89%	092015	21,81%	30	4.938.594	80.736
74	31/10/2015	21,81%	29,00%	102015	21,81%	31	4.938.594	83.450
75	30/11/2015	21,81%	29,00%	112015	21,81%	30	4.938.594	80.736
76	31/12/2015	21,81%	29,00%	122015	21,81%	31	4.938.594	83.450
77	31/01/2016	21,81%	29,52%	012016	21,81%	31	4.938.594	83.450
78	29/02/2016	21,81%	29,52%	022016	21,81%	28	4.938.594	75.313
79	31/03/2016	21,81%	30,81%	032016	21,81%	31	4.938.594	83.450
80	30/04/2016	21,81%	30,81%	042016	21,81%	30	4.938.594	80.736
81	31/05/2016	21,81%	30,81%	052016	21,81%	31	4.938.594	83.450
82	30/06/2016	21,81%	30,81%	062016	21,81%	30	4.938.594	80.736
83	31/07/2016	21,81%	32,01%	072016	21,81%	31	4.938.594	83.450
84	31/08/2016	21,81%	32,01%	082016	21,81%	31	4.938.594	83.450
85	30/09/2016	21,81%	32,01%	092016	21,81%	30	4.938.594	80.736
86	31/10/2016	21,81%	32,99%	102016	21,81%	31	4.938.594	83.450
87	30/11/2016	21,81%	32,99%	112016	21,81%	30	4.938.594	80.736
88	31/12/2016	21,81%	32,99%	122016	21,81%	31	4.938.594	83.450
89	31/01/2017	21,81%	33,51%	012017	21,81%	31	4.938.594	83.450
90	28/02/2017	21,81%	33,51%	022017	21,81%	28	4.938.594	75.313
91	31/03/2017	21,81%	33,51%	032017	21,81%	31	4.938.594	83.450
92	30/04/2017	21,81%	33,50%	042017	21,81%	30	4.938.594	80.736
93	31/05/2017	21,81%	33,50%	052017	21,81%	31	4.938.594	83.450
94	30/06/2017	21,81%	33,50%	062017	21,81%	30	4.938.594	80.736
95	31/07/2017	21,81%	32,97%	072017	21,81%	31	4.938.594	83.450
96	31/08/2017	21,81%	32,97%	082017	21,81%	31	4.938.594	83.450
97	30/09/2017	21,81%	32,22%	092017	21,81%	30	4.938.594	80.736
98	31/10/2017	21,81%	31,73%	102017	21,81%	31	4.938.594	83.450
99	30/11/2017	21,81%	31,44%	112017	21,81%	30	4.938.594	80.736
100	31/12/2017	21,81%	31,16%	122017	21,81%	31	4.938.594	83.450
101	31/01/2018	21,81%	31,04%	012018	21,81%	31	4.938.594	83.450
102	28/02/2018	21,81%	31,52%	022018	21,81%	28	4.938.594	75.313
103	31/03/2018	21,81%	31,02%	032018	21,81%	31	4.938.594	83.450
104	30/04/2018	21,81%	30,72%	042018	21,81%	30	4.938.594	80.736
105	31/05/2018	21,81%	30,66%	052018	21,81%	31	4.938.594	83.450
106	30/06/2018	21,81%	30,42%	062018	21,81%	30	4.938.594	80.736
107	31/07/2018	21,81%	30,05%	072018	21,81%	31	4.938.594	83.450
108	31/08/2018	21,81%	29,91%	082018	21,81%	31	4.938.594	83.450
109	30/09/2018	21,81%	29,72%	092018	21,81%	30	4.938.594	80.736
110	31/10/2018	21,81%	29,45%	102018	21,81%	31	4.938.594	83.450
111	30/11/2018	21,81%	29,24%	112018	21,81%	30	4.938.594	80.736
112	31/12/2018	21,81%	29,10%	122018	21,81%	31	4.938.594	83.450
113	31/01/2019	21,81%	28,74%	012019	21,81%	31	4.938.594	83.450
114	28/02/2019	21,81%	29,55%	022019	21,81%	28	4.938.594	75.313
115	31/03/2019	21,81%	29,06%	032019	21,81%	31	4.938.594	83.450
116	30/04/2019	21,81%	28,98%	042019	21,81%	30	4.938.594	80.736
117	31/05/2019	21,81%	29,01%	052019	21,81%	31	4.938.594	83.450
118	30/06/2019	21,81%	28,95%	062019	21,81%	30	4.938.594	80.736
119	31/07/2019	21,81%	28,92%	072019	21,81%	31	4.938.594	83.450
120	31/08/2019	21,81%	28,98%	082019	21,81%	31	4.938.594	83.450
121	30/09/2019	21,81%	28,98%	092019	21,81%	31	4.938.594	83.450
122	31/10/2019	21,81%	28,65%	102019	21,81%	31	4.938.594	83.450
123	30/11/2019	21,81%	28,55%	112019	21,81%	31	4.938.594	83.450
124	31/12/2019	21,81%	28,37%	122019	21,81%	31	4.938.594	83.450
125	31/01/2020	21,81%	28,16%	012020	21,81%	31	4.938.594	83.450
126	29/02/2020	21,81%	28,59%	022020	21,81%	29	4.938.594	78.024
127	31/03/2020	21,81%	28,43%	032020	21,81%	31	4.938.594	83.450
128	30/04/2020	21,81%	28,03%	042020	21,81%	30	4.938.594	80.736
129	31/05/2020	21,81%	27,29%	052020	21,81%	30	4.938.594	80.736
130	30/06/2020	21,81%	27,18%	062020	21,81%	30	4.938.594	80.736
131	31/07/2020	21,81%	27,18%	072020	21,81%	31	4.938.594	83.450
132	31/08/2020	21,81%	27,44%	082020	21,81%	31	4.938.594	83.450
133	30/09/2020	21,81%	27,53%	092020	21,81%	30	4.938.594	80.736
134	7/10/2020	21,81%	27,14%	102020	21,81%	7	4.938.594	18.721

OBLIGACIÓN	840270
FECHA LIQUIDACIÓN	07 de octubre del 2020
FECHA MORA	02 de septiembre del 2009
CAPITAL ADEUDADO	5.599.927
TASA PACTADA	14,41%
DIAS A LIQUIDAR	4.053
MESES A LIQUIDAR	134

Gomezjj

TITULAR	
ARANGO ARANGO IVAN	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	5.599.927
INTERESES	12.261.631
LIQUIDACIÓN TOTAL	17.861.558
CAPITAL ANTES FNG	9.358.350
PAGO FNG 14/04/2010	3.758.927

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	30/09/2009	21,62%	27,98%	092009	21,62%	28	5.599.927	84.699
2	31/10/2009	21,62%	25,92%	102009	21,62%	31	5.599.927	93.850
3	30/11/2009	21,62%	30,42%	112009	21,62%	30	5.599.927	90.798
4	31/12/2009	21,62%	27,98%	122009	21,62%	31	5.599.927	93.850
5	31/01/2010	21,62%	24,21%	012010	21,62%	31	5.599.927	93.850
6	28/02/2010	21,62%	24,21%	022010	21,62%	28	5.599.927	84.699
7	31/03/2010	21,62%	24,21%	032010	21,62%	31	5.599.927	93.850
8	30/04/2010	21,62%	22,97%	042010	21,62%	30	5.599.927	90.798
9	31/05/2010	21,62%	22,97%	052010	21,62%	31	5.599.927	93.850
10	30/06/2010	21,62%	22,97%	062010	21,62%	30	5.599.927	90.798
11	31/07/2010	21,62%	22,41%	072010	21,62%	31	5.599.927	93.850
12	31/08/2010	21,62%	22,41%	082010	21,62%	31	5.599.927	93.850
13	30/09/2010	21,62%	22,41%	092010	21,62%	30	5.599.927	90.798
14	31/10/2010	21,62%	21,32%	102010	21,32%	31	5.599.927	92.676
15	30/11/2010	21,62%	21,32%	112010	21,32%	30	5.599.927	89.662
16	31/12/2010	21,62%	21,32%	122010	21,32%	31	5.599.927	92.676
17	31/01/2011	21,62%	23,42%	012011	21,62%	31	5.599.927	93.850
18	28/02/2011	21,62%	23,42%	022011	21,62%	28	5.599.927	84.699
19	31/03/2011	21,62%	23,42%	032011	21,62%	31	5.599.927	93.850
20	30/04/2011	21,62%	26,54%	042011	21,62%	30	5.599.927	90.798
21	31/05/2011	21,62%	26,54%	052011	21,62%	31	5.599.927	93.850
22	30/06/2011	21,62%	26,54%	062011	21,62%	30	5.599.927	90.798
23	31/07/2011	21,62%	27,95%	072011	21,62%	31	5.599.927	93.850
24	31/08/2011	21,62%	27,95%	082011	21,62%	31	5.599.927	93.850
25	30/09/2011	21,62%	27,95%	092011	21,62%	30	5.599.927	90.798
26	31/10/2011	21,62%	29,09%	102011	21,62%	31	5.599.927	93.850
27	30/11/2011	21,62%	29,09%	112011	21,62%	30	5.599.927	90.798
28	31/12/2011	21,62%	29,09%	122011	21,62%	31	5.599.927	93.850
29	31/01/2012	21,62%	29,88%	012012	21,62%	31	5.599.927	93.850
30	29/02/2012	21,62%	29,88%	022012	21,62%	28	5.599.927	84.699
31	31/03/2012	21,62%	29,88%	032012	21,62%	31	5.599.927	93.850
32	30/04/2012	21,62%	30,78%	042012	21,62%	30	5.599.927	90.798
33	31/05/2012	21,62%	30,78%	052012	21,62%	31	5.599.927	93.850
34	30/06/2012	21,62%	30,78%	062012	21,62%	30	5.599.927	90.798
35	31/07/2012	21,62%	31,29%	072012	21,62%	31	5.599.927	93.850
36	31/08/2012	21,62%	31,29%	082012	21,62%	31	5.599.927	93.850
37	30/09/2012	21,62%	31,29%	092012	21,62%	30	5.599.927	90.798
38	31/10/2012	21,62%	31,34%	102012	21,62%	31	5.599.927	93.850
39	30/11/2012	21,62%	31,34%	112012	21,62%	30	5.599.927	90.798
40	31/12/2012	21,62%	31,34%	122012	21,62%	31	5.599.927	93.850
41	31/01/2013	21,62%	31,34%	012013	21,62%	31	5.599.927	93.850
42	28/02/2013	21,62%	31,13%	022013	21,62%	28	5.599.927	84.699
43	31/03/2013	21,62%	31,13%	032013	21,62%	31	5.599.927	93.850
44	30/04/2013	21,62%	31,25%	042013	21,62%	30	5.599.927	90.798
45	31/05/2013	21,62%	31,25%	052013	21,62%	31	5.599.927	93.850
46	30/06/2013	21,62%	31,25%	062013	21,62%	30	5.599.927	90.798
47	31/07/2013	21,62%	30,51%	072013	21,62%	31	5.599.927	93.850
48	31/08/2013	21,62%	30,51%	082013	21,62%	31	5.599.927	93.850
49	30/09/2013	21,62%	30,51%	092013	21,62%	30	5.599.927	90.798
50	31/10/2013	21,62%	29,78%	102013	21,62%	31	5.599.927	93.850
51	30/11/2013	21,62%	29,78%	112013	21,62%	30	5.599.927	90.798
52	31/12/2013	21,62%	29,78%	122013	21,62%	31	5.599.927	93.850
53	31/01/2014	21,62%	29,48%	012014	21,62%	31	5.599.927	93.850
54	28/02/2014	21,62%	29,48%	022014	21,62%	28	5.599.927	84.699
55	31/03/2014	21,62%	29,48%	032014	21,62%	31	5.599.927	93.850
56	30/04/2014	21,62%	29,45%	042014	21,62%	30	5.599.927	90.798
57	31/05/2014	21,62%	29,45%	052014	21,62%	31	5.599.927	93.850
58	30/06/2014	21,62%	29,45%	062014	21,62%	30	5.599.927	90.798
59	31/07/2014	21,62%	29,00%	072014	21,62%	31	5.599.927	93.850
60	31/08/2014	21,62%	29,00%	082014	21,62%	31	5.599.927	93.850
61	30/09/2014	21,62%	29,00%	092014	21,62%	30	5.599.927	90.798
62	31/10/2014	21,62%	28,76%	102014	21,62%	31	5.599.927	93.850
63	30/11/2014	21,62%	28,76%	112014	21,62%	30	5.599.927	90.798
64	31/12/2014	21,62%	28,76%	122014	21,62%	31	5.599.927	93.850
65	31/01/2015	21,62%	28,82%	012015	21,62%	31	5.599.927	93.850
66	28/02/2015	21,62%	28,82%	022015	21,62%	28	5.599.927	84.699
67	31/03/2015	21,62%	28,82%	032015	21,62%	31	5.599.927	93.850
68	30/04/2015	21,62%	29,06%	042015	21,62%	30	5.599.927	90.798
69	31/05/2015	21,62%	29,06%	052015	21,62%	31	5.599.927	93.850
70	30/06/2015	21,62%	29,06%	062015	21,62%	30	5.599.927	90.798

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

840270
07 de octubre del 2020
02 de septiembre del 2009
5.599.927
14,41%
4.053
134

TITULAR
ARANGO ARANGO IVAN

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	5.599.927
INTERESES	12.261.631
LIQUIDACIÓN TOTAL	17.861.558
CAPITAL ANTES FNG	9.358.350
PAGO FNG 14/04/2010	3.758.927

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	31/07/2015	21,62%	28,89%	072015	21,62%	31	5.599.927	93.850
72	31/08/2015	21,62%	28,89%	082015	21,62%	31	5.599.927	93.850
73	30/09/2015	21,62%	28,89%	092015	21,62%	30	5.599.927	90.798
74	31/10/2015	21,62%	29,00%	102015	21,62%	31	5.599.927	93.850
75	30/11/2015	21,62%	29,00%	112015	21,62%	30	5.599.927	90.798
76	31/12/2015	21,62%	29,00%	122015	21,62%	31	5.599.927	93.850
77	31/01/2016	21,62%	29,52%	012016	21,62%	31	5.599.927	93.850
78	29/02/2016	21,62%	29,52%	022016	21,62%	28	5.599.927	84.699
79	31/03/2016	21,62%	30,81%	032016	21,62%	31	5.599.927	93.850
80	30/04/2016	21,62%	30,81%	042016	21,62%	30	5.599.927	90.798
81	31/05/2016	21,62%	30,81%	052016	21,62%	31	5.599.927	93.850
82	30/06/2016	21,62%	30,81%	062016	21,62%	30	5.599.927	90.798
83	31/07/2016	21,62%	32,01%	072016	21,62%	31	5.599.927	93.850
84	31/08/2016	21,62%	32,01%	082016	21,62%	31	5.599.927	93.850
85	30/09/2016	21,62%	32,01%	092016	21,62%	30	5.599.927	90.798
86	31/10/2016	21,62%	32,99%	102016	21,62%	31	5.599.927	93.850
87	30/11/2016	21,62%	32,99%	112016	21,62%	30	5.599.927	90.798
88	31/12/2016	21,62%	32,99%	122016	21,62%	31	5.599.927	93.850
89	31/01/2017	21,62%	33,51%	012017	21,62%	31	5.599.927	93.850
90	28/02/2017	21,62%	33,51%	022017	21,62%	28	5.599.927	84.699
91	31/03/2017	21,62%	33,51%	032017	21,62%	31	5.599.927	93.850
92	30/04/2017	21,62%	33,50%	042017	21,62%	30	5.599.927	90.798
93	31/05/2017	21,62%	33,50%	052017	21,62%	31	5.599.927	93.850
94	30/06/2017	21,62%	33,50%	062017	21,62%	30	5.599.927	90.798
95	31/07/2017	21,62%	32,97%	072017	21,62%	31	5.599.927	93.850
96	31/08/2017	21,62%	32,97%	082017	21,62%	31	5.599.927	93.850
97	30/09/2017	21,62%	32,22%	092017	21,62%	30	5.599.927	90.798
98	31/10/2017	21,62%	31,73%	102017	21,62%	31	5.599.927	93.850
99	30/11/2017	21,62%	31,44%	112017	21,62%	30	5.599.927	90.798
100	31/12/2017	21,62%	31,16%	122017	21,62%	31	5.599.927	93.850
101	31/01/2018	21,62%	31,04%	012018	21,62%	31	5.599.927	93.850
102	28/02/2018	21,62%	31,52%	022018	21,62%	28	5.599.927	84.699
103	31/03/2018	21,62%	31,02%	032018	21,62%	31	5.599.927	93.850
104	30/04/2018	21,62%	30,72%	042018	21,62%	30	5.599.927	90.798
105	31/05/2018	21,62%	30,66%	052018	21,62%	31	5.599.927	93.850
106	30/06/2018	21,62%	30,42%	062018	21,62%	30	5.599.927	90.798
107	31/07/2018	21,62%	30,05%	072018	21,62%	31	5.599.927	93.850
108	31/08/2018	21,62%	29,91%	082018	21,62%	31	5.599.927	93.850
109	30/09/2018	21,62%	29,72%	092018	21,62%	30	5.599.927	90.798
110	31/10/2018	21,62%	29,45%	102018	21,62%	31	5.599.927	93.850
111	30/11/2018	21,62%	29,24%	112018	21,62%	30	5.599.927	90.798
112	31/12/2018	21,62%	29,10%	122018	21,62%	31	5.599.927	93.850
113	31/01/2019	21,62%	28,74%	012019	21,62%	31	5.599.927	93.850
114	28/02/2019	21,62%	29,55%	022019	21,62%	28	5.599.927	84.699
115	31/03/2019	21,62%	29,06%	032019	21,62%	31	5.599.927	93.850
116	30/04/2019	21,62%	28,98%	042019	21,62%	30	5.599.927	90.798
117	31/05/2019	21,62%	29,01%	052019	21,62%	31	5.599.927	93.850
118	30/06/2019	21,62%	28,95%	062019	21,62%	30	5.599.927	90.798
119	31/07/2019	21,62%	28,92%	072019	21,62%	31	5.599.927	93.850
120	31/08/2019	21,62%	28,98%	082019	21,62%	31	5.599.927	93.850
121	30/09/2019	21,62%	28,98%	092019	21,62%	31	5.599.927	93.850
122	31/10/2019	21,62%	28,65%	102019	21,62%	31	5.599.927	93.850
123	30/11/2019	21,62%	28,55%	112019	21,62%	31	5.599.927	93.850
124	31/12/2019	21,62%	28,37%	122019	21,62%	31	5.599.927	93.850
125	31/01/2020	21,62%	28,16%	012020	21,62%	31	5.599.927	93.850
126	29/02/2020	21,62%	28,59%	022020	21,62%	29	5.599.927	87.748
127	31/03/2020	21,62%	28,43%	032020	21,62%	31	5.599.927	93.850
128	30/04/2020	21,62%	28,03%	042020	21,62%	30	5.599.927	90.798
129	31/05/2020	21,62%	27,29%	052020	21,62%	30	5.599.927	90.798
130	30/06/2020	21,62%	27,18%	062020	21,62%	30	5.599.927	90.798
131	31/07/2020	21,62%	27,18%	072020	21,62%	31	5.599.927	93.850
132	31/08/2020	21,62%	27,44%	082020	21,62%	31	5.599.927	93.850
133	30/09/2020	21,62%	27,53%	092020	21,62%	30	5.599.927	90.798
134	7/10/2020	21,62%	27,14%	102020	21,62%	7	5.599.927	21.056

OBLIGACIÓN	939185
FECHA LIQUIDACIÓN	07 de octubre del 2020
FECHA MORA	23 de julio del 2009
CAPITAL ADEUDADO	8.796.734
TASA PACTADA	14,47%
DIAS A LIQUIDAR	4.094
MESES A LIQUIDAR	136

Gomezjj

TITULAR	
ARANGO ARANGO IVAN	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	8.796.734
INTERESES	19.528.701
LIQUIDACIÓN TOTAL	28.325.435
CAPITAL ANTES FNG	14.856.598
PAGO FNG 14/04/2010	6.059.864

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/07/2009	21,71%	27,98%	072009	21,71%	8	8.796.734	37.954
2	31/08/2009	21,71%	27,98%	082009	21,71%	31	8.796.734	147.988
3	30/09/2009	21,71%	27,98%	092009	21,71%	30	8.796.734	143.175
4	31/10/2009	21,71%	25,92%	102009	21,71%	31	8.796.734	147.988
5	30/11/2009	21,71%	30,42%	112009	21,71%	30	8.796.734	143.175
6	31/12/2009	21,71%	27,98%	122009	21,71%	31	8.796.734	147.988
7	31/01/2010	21,71%	24,21%	012010	21,71%	31	8.796.734	147.988
8	28/02/2010	21,71%	24,21%	022010	21,71%	28	8.796.734	133.558
9	31/03/2010	21,71%	24,21%	032010	21,71%	31	8.796.734	147.988
10	30/04/2010	21,71%	22,97%	042010	21,71%	30	8.796.734	143.175
11	31/05/2010	21,71%	22,97%	052010	21,71%	31	8.796.734	147.988
12	30/06/2010	21,71%	22,97%	062010	21,71%	30	8.796.734	143.175
13	31/07/2010	21,71%	22,41%	072010	21,71%	31	8.796.734	147.988
14	31/08/2010	21,71%	22,41%	082010	21,71%	31	8.796.734	147.988
15	30/09/2010	21,71%	22,41%	092010	21,71%	30	8.796.734	143.175
16	31/10/2010	21,71%	21,32%	102010	21,32%	31	8.796.734	145.581
17	30/11/2010	21,71%	21,32%	112010	21,32%	30	8.796.734	140.847
18	31/12/2010	21,71%	21,32%	122010	21,32%	31	8.796.734	145.581
19	31/01/2011	21,71%	23,42%	012011	21,71%	31	8.796.734	147.988
20	28/02/2011	21,71%	23,42%	022011	21,71%	28	8.796.734	133.558
21	31/03/2011	21,71%	23,42%	032011	21,71%	31	8.796.734	147.988
22	30/04/2011	21,71%	26,54%	042011	21,71%	30	8.796.734	143.175
23	31/05/2011	21,71%	26,54%	052011	21,71%	31	8.796.734	147.988
24	30/06/2011	21,71%	26,54%	062011	21,71%	30	8.796.734	143.175
25	31/07/2011	21,71%	27,95%	072011	21,71%	31	8.796.734	147.988
26	31/08/2011	21,71%	27,95%	082011	21,71%	31	8.796.734	147.988
27	30/09/2011	21,71%	27,95%	092011	21,71%	30	8.796.734	143.175
28	31/10/2011	21,71%	29,09%	102011	21,71%	31	8.796.734	147.988
29	30/11/2011	21,71%	29,09%	112011	21,71%	30	8.796.734	143.175
30	31/12/2011	21,71%	29,09%	122011	21,71%	31	8.796.734	147.988
31	31/01/2012	21,71%	29,88%	012012	21,71%	31	8.796.734	147.988
32	29/02/2012	21,71%	29,88%	022012	21,71%	28	8.796.734	133.558
33	31/03/2012	21,71%	29,88%	032012	21,71%	31	8.796.734	147.988
34	30/04/2012	21,71%	30,78%	042012	21,71%	30	8.796.734	143.175
35	31/05/2012	21,71%	30,78%	052012	21,71%	31	8.796.734	147.988
36	30/06/2012	21,71%	30,78%	062012	21,71%	30	8.796.734	143.175
37	31/07/2012	21,71%	31,29%	072012	21,71%	31	8.796.734	147.988
38	31/08/2012	21,71%	31,29%	082012	21,71%	31	8.796.734	147.988
39	30/09/2012	21,71%	31,29%	092012	21,71%	30	8.796.734	143.175
40	31/10/2012	21,71%	31,34%	102012	21,71%	31	8.796.734	147.988
41	30/11/2012	21,71%	31,34%	112012	21,71%	30	8.796.734	143.175
42	31/12/2012	21,71%	31,34%	122012	21,71%	31	8.796.734	147.988
43	31/01/2013	21,71%	31,34%	012013	21,71%	31	8.796.734	147.988
44	28/02/2013	21,71%	31,13%	022013	21,71%	28	8.796.734	133.558
45	31/03/2013	21,71%	31,13%	032013	21,71%	31	8.796.734	147.988
46	30/04/2013	21,71%	31,25%	042013	21,71%	30	8.796.734	143.175
47	31/05/2013	21,71%	31,25%	052013	21,71%	31	8.796.734	147.988
48	30/06/2013	21,71%	31,25%	062013	21,71%	30	8.796.734	143.175
49	31/07/2013	21,71%	30,51%	072013	21,71%	31	8.796.734	147.988
50	31/08/2013	21,71%	30,51%	082013	21,71%	31	8.796.734	147.988
51	30/09/2013	21,71%	30,51%	092013	21,71%	30	8.796.734	143.175
52	31/10/2013	21,71%	29,78%	102013	21,71%	31	8.796.734	147.988
53	30/11/2013	21,71%	29,78%	112013	21,71%	30	8.796.734	143.175
54	31/12/2013	21,71%	29,78%	122013	21,71%	31	8.796.734	147.988
55	31/01/2014	21,71%	29,48%	012014	21,71%	31	8.796.734	147.988
56	28/02/2014	21,71%	29,48%	022014	21,71%	28	8.796.734	133.558
57	31/03/2014	21,71%	29,48%	032014	21,71%	31	8.796.734	147.988
58	30/04/2014	21,71%	29,45%	042014	21,71%	30	8.796.734	143.175
59	31/05/2014	21,71%	29,45%	052014	21,71%	31	8.796.734	147.988
60	30/06/2014	21,71%	29,45%	062014	21,71%	30	8.796.734	143.175
61	31/07/2014	21,71%	29,00%	072014	21,71%	31	8.796.734	147.988
62	31/08/2014	21,71%	29,00%	082014	21,71%	31	8.796.734	147.988
63	30/09/2014	21,71%	29,00%	092014	21,71%	30	8.796.734	143.175
64	31/10/2014	21,71%	28,76%	102014	21,71%	31	8.796.734	147.988
65	30/11/2014	21,71%	28,76%	112014	21,71%	30	8.796.734	143.175
66	31/12/2014	21,71%	28,76%	122014	21,71%	31	8.796.734	147.988
67	31/01/2015	21,71%	28,82%	012015	21,71%	31	8.796.734	147.988
68	28/02/2015	21,71%	28,82%	022015	21,71%	28	8.796.734	133.558
69	31/03/2015	21,71%	28,82%	032015	21,71%	31	8.796.734	147.988
70	30/04/2015	21,71%	29,06%	042015	21,71%	30	8.796.734	143.175

OBLIGACIÓN
FECHA LIQUIDACIÓN
FECHA MORA
CAPITAL ADEUDADO
TASA PACTADA
DIAS A LIQUIDAR
MESES A LIQUIDAR

Gomezj

939185
07 de octubre del 2020
23 de julio del 2009
8.796.734
14,47%
4.094
136

TITULAR
ARANGO ARANGO IVAN

DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	8.796.734
INTERESES	19.528.701
LIQUIDACIÓN TOTAL	28.325.435
CAPITAL ANTES FNG	14.856.598
PAGO FNG 14/04/2010	6.059.864

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
71	31/05/2015	21,71%	29,06%	052015	21,71%	31	8.796.734	147.988
72	30/06/2015	21,71%	29,06%	062015	21,71%	30	8.796.734	143.175
73	31/07/2015	21,71%	28,89%	072015	21,71%	31	8.796.734	147.988
74	31/08/2015	21,71%	28,89%	082015	21,71%	31	8.796.734	147.988
75	30/09/2015	21,71%	28,89%	092015	21,71%	30	8.796.734	143.175
76	31/10/2015	21,71%	29,00%	102015	21,71%	31	8.796.734	147.988
77	30/11/2015	21,71%	29,00%	112015	21,71%	30	8.796.734	143.175
78	31/12/2015	21,71%	29,00%	122015	21,71%	31	8.796.734	147.988
79	31/01/2016	21,71%	29,52%	012016	21,71%	31	8.796.734	147.988
80	29/02/2016	21,71%	29,52%	022016	21,71%	28	8.796.734	133.558
81	31/03/2016	21,71%	30,81%	032016	21,71%	31	8.796.734	147.988
82	30/04/2016	21,71%	30,81%	042016	21,71%	30	8.796.734	143.175
83	31/05/2016	21,71%	30,81%	052016	21,71%	31	8.796.734	147.988
84	30/06/2016	21,71%	30,81%	062016	21,71%	30	8.796.734	143.175
85	31/07/2016	21,71%	32,01%	072016	21,71%	31	8.796.734	147.988
86	31/08/2016	21,71%	32,01%	082016	21,71%	31	8.796.734	147.988
87	30/09/2016	21,71%	32,01%	092016	21,71%	30	8.796.734	143.175
88	31/10/2016	21,71%	32,99%	102016	21,71%	31	8.796.734	147.988
89	30/11/2016	21,71%	32,99%	112016	21,71%	30	8.796.734	143.175
90	31/12/2016	21,71%	32,99%	122016	21,71%	31	8.796.734	147.988
91	31/01/2017	21,71%	33,51%	012017	21,71%	31	8.796.734	147.988
92	28/02/2017	21,71%	33,51%	022017	21,71%	28	8.796.734	133.558
93	31/03/2017	21,71%	33,51%	032017	21,71%	31	8.796.734	147.988
94	30/04/2017	21,71%	33,50%	042017	21,71%	30	8.796.734	143.175
95	31/05/2017	21,71%	33,50%	052017	21,71%	31	8.796.734	147.988
96	30/06/2017	21,71%	33,50%	062017	21,71%	30	8.796.734	143.175
97	31/07/2017	21,71%	32,97%	072017	21,71%	31	8.796.734	147.988
98	31/08/2017	21,71%	32,97%	082017	21,71%	31	8.796.734	147.988
99	30/09/2017	21,71%	32,22%	092017	21,71%	30	8.796.734	143.175
100	31/10/2017	21,71%	31,73%	102017	21,71%	31	8.796.734	147.988
101	30/11/2017	21,71%	31,44%	112017	21,71%	30	8.796.734	143.175
102	31/12/2017	21,71%	31,16%	122017	21,71%	31	8.796.734	147.988
103	31/01/2018	21,71%	31,04%	012018	21,71%	31	8.796.734	147.988
104	28/02/2018	21,71%	31,52%	022018	21,71%	28	8.796.734	133.558
105	31/03/2018	21,71%	31,02%	032018	21,71%	31	8.796.734	147.988
106	30/04/2018	21,71%	30,72%	042018	21,71%	30	8.796.734	143.175
107	31/05/2018	21,71%	30,66%	052018	21,71%	31	8.796.734	147.988
108	30/06/2018	21,71%	30,42%	062018	21,71%	30	8.796.734	143.175
109	31/07/2018	21,71%	30,05%	072018	21,71%	31	8.796.734	147.988
110	31/08/2018	21,71%	29,91%	082018	21,71%	31	8.796.734	147.988
111	30/09/2018	21,71%	29,72%	092018	21,71%	30	8.796.734	143.175
112	31/10/2018	21,71%	29,45%	102018	21,71%	31	8.796.734	147.988
113	30/11/2018	21,71%	29,24%	112018	21,71%	30	8.796.734	143.175
114	31/12/2018	21,71%	29,10%	122018	21,71%	31	8.796.734	147.988
115	31/01/2019	21,71%	28,74%	012019	21,71%	31	8.796.734	147.988
116	28/02/2019	21,71%	29,55%	022019	21,71%	28	8.796.734	133.558
117	31/03/2019	21,71%	29,06%	032019	21,71%	31	8.796.734	147.988
118	30/04/2019	21,71%	28,98%	042019	21,71%	30	8.796.734	143.175
119	31/05/2019	21,71%	29,01%	052019	21,71%	31	8.796.734	147.988
120	30/06/2019	21,71%	28,95%	062019	21,71%	30	8.796.734	143.175
121	31/07/2019	21,71%	28,92%	072019	21,71%	31	8.796.734	147.988
122	31/08/2019	21,71%	28,98%	082019	21,71%	31	8.796.734	147.988
123	30/09/2019	21,71%	28,98%	092019	21,71%	31	8.796.734	147.988
124	31/10/2019	21,71%	28,65%	102019	21,71%	31	8.796.734	147.988
125	30/11/2019	21,71%	28,55%	112019	21,71%	31	8.796.734	147.988
126	31/12/2019	21,71%	28,37%	122019	21,71%	31	8.796.734	147.988
127	31/01/2020	21,71%	28,16%	012020	21,71%	31	8.796.734	147.988
128	29/02/2020	21,71%	28,59%	022020	21,71%	29	8.796.734	138.365
129	31/03/2020	21,71%	28,43%	032020	21,71%	31	8.796.734	147.988
130	30/04/2020	21,71%	28,03%	042020	21,71%	30	8.796.734	143.175
131	31/05/2020	21,71%	27,29%	052020	21,71%	30	8.796.734	143.175
132	30/06/2020	21,71%	27,18%	062020	21,71%	30	8.796.734	143.175
133	31/07/2020	21,71%	27,18%	072020	21,71%	31	8.796.734	147.988
134	31/08/2020	21,71%	27,44%	082020	21,71%	31	8.796.734	147.988
135	30/09/2020	21,71%	27,53%	092020	21,71%	30	8.796.734	143.175
136	7/10/2020	21,71%	27,14%	102020	21,71%	7	8.796.734	33.201